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1.主領者釋放負擔

2.經文一起讀二遍

3.從第一節讀二遍

4.分段禱讀(直禱、化禱)結束後，
經文唸一次 (化禱可以多幾次）

5.再接下一節，經文唸二次

6.依序，全部禱讀完

7.大家一起讀四遍（彈性）

8.背誦



四要
1.要開口
2.要大聲

3.要簡短
4.要阿們

一不要

不要怕重複



哈利路亞! 主啊! 我讚美祢 我愛祢

祢是______ 讓我更多認識祢

1.光 2.道 3.門 4.道路 5.真理 6.生命 7.活神

8.彌賽亞 9.創造的神 10.掌權的神

11.權柄的神 12.全能的神 13.全知的神

14.慈愛的神 15.憐憫的神 16.溫柔的神

17.良善的神 18.信實的神 19.公義的神 20.智慧的神



禱讀經文: 路加福音5: 34-35，37-38 讀經:王上14章

34 耶穌對他們說：「新郎和陪伴之人同在的時候，
豈能叫陪伴之人禁食呢？

35 但日子將到，新郎要離開他們，那日他們就要禁
食了。」

37 也沒有人把新酒裝在舊皮袋裡，若是這樣，新酒
必將皮袋裂開，酒便漏出來，皮袋也就壞了。

38 但新酒必須裝在新皮袋裡。


